
2 /

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
# 2 . 20 м. Київ № 219

Про скасування наказів Міністерства 
освіти і науки України від 16.02.2022 
№ 190 та від 01.04.2022 № 284

Відповідно до пункту 25 частини другої статті 8 Закону України «Про 
центральні органи виконавчої влади», пункту 8 Положення про Міністерство 
освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 жовтня 2014 року № 630 (зі змінами), враховуючи укази Президента 
України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, 
та від 05 лютого 2024 року № 49/2024 «Про продовження строку дії воєнного 
стану в Україні», затвердженого Законом України від 06 лютого 2024 року 
№ 3564-1Х, з метою забезпечення формування сектору вищої освіти Науково- 
методичної ради Міністерства освіти і науки України

НАКАЗУЮ:

1. Скасувати як такі, що нереалізовані:
1) наказ Міністерства освіти і науки України від 16.02.2022 N° 190 «Про 

оголошення конкурсного відбору членів сектору вищої освіти Науково- 
методичної ради Міністерства освіти і науки України»;

2) наказ Міністерства освіти і науки України від 01.04.2022 № 284 «Про 
продовження строку прийому документів від претендентів на участь у 
конкурсному відборі до складу сектору вищої освіти Науково-методичної ради 
Міністерства освіти і науки України».

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити відповідну відмітку у справах 
архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Винницького М.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ


